
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА ДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ 

Черченська спеціальна школа
Івано-Франківської обласної ради

вул.Шевченка, 58/а,с.Черче, Рогатинський р-н.,77015,тел..(03435)71 191,71 192, 71193 
E-mail: cherchecentrTAikr.net Код ЄДРГІОУ 37684548

Про дистанційне навчання

Відповідно до листа Івано-Франківської обласної державної адміністраці 
від 20.10.2020р.№ 1209/0/2-20/01-136 
НАКАЗУЮ:

1. Провести навчання учнів Черченської спеціальної школи 23 

жовтня 2020 року з використанням дистанційних технологій.

2. Класним керівникам:

2.1. Повідомити батьків учнів про обов’язкове перебування 

дитини 23 жовтня 2020р. за основним місцем проживання.

2.2. Повідомити батьків про форму навчання дітей 23 жовтня 

2020р. з використанням дистанційних технологій.

3. Вчителям школи:

3.1. Організувати навчання здобувачів освіти 23 жовтня 2020р. з 

використанням дистанційних технологій відповідно до розкладу

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Сагтсу З.В.

НАКАЗ

с.Черче
2 1 .1 0 .2 0 2 0  р. №47

занять.

З наказом ознайомлені :

Директор


